西部利得基金管理有限公司关于增加西部利得量化成长混 合型发起式证券投资基金销售机构的公告

根据下列销售机构与西部利得基金管理有限公司(以下简称"本公司")签署的销售协议,本公司决定新增下列销售机构代理销售西部利得量化成长混合型发起式证券投资基金(000006)。投资者自 2019 年 3 月 27 日起可在下列销售机构办理该基金的开户、申购、定投、赎回、转换(仅限同一注册登记机构下管理人已开通转换业务的基金产品)及相关业务的查询等业务。具体活动详见各代销机构公告。

序号	代销机构名称	客服电话	公司网站
1	上海陆金所资产管理有限公司	4008219031	www.lufunds.com
2	海银基金销售有限公司	400-808-1016	www.fundhaiyin.com
3	上海华夏财富投资管理有限公司	400-817-5666	www.amcfortune.com
4	上海挖财基金销售有限公司	021-50810673	www.wacaijijin.com
5	上海凯石财富基金销售有限公司	400-643-3389	www.vstonewealth.com

注:以上排名不分先后。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证旗下基金一定盈利,也不保证最低收益。基金投资有风险,本公司管理的其它基金的过往业绩并不构成对本基金的业绩表现的保证。本公司提醒投资人在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资人自行负担。投资者投资基金时应认真阅读基金的《基金合同》、《招募说明书》等文件。

特此公告。

西部利得基金管理有限公司 2019年3月26日